
 

 

Skalecké bůro aneb kros – 3. ročník 
Datum: neděle 25. 5. 2025 

Registrace: 8:30 – 9:45  - u Hostince Skalka 

Délka trati: 5,02 km 

Výklad tratě: 9:45 na startu na návsi před Hostincem Skalka 

Start: 10:00 na návsi před Hostincem Skalka 

Cíl: Před silničním mostem pod jabloní. 

Kategorie:  

Junioři do 15 let Muži A – do 39 let  Ženy A – do 39 let 

Junioři do 18 let  Muži B–40–49 let  Ženy B–40+ let 

Juniorky do 15 let Muži C–50–59 let 

Juniorky do 18 let Muži D–60+ let 

Přihlášky: Prosíme zaslat na email: petr.touc@gmail.com , SMS na tel: 737 138 008 nebo na místě v den závodu.  

Startovné 4 x bůro = 20 Kč 

Značení: Šipkami a fábory 

Trať: Trasa závodu vede po zpevněných i nezpevněných lesních cestách a cca 1km asfalt. Běží se za provozu. Na trati je tzv. 

segment, tak kdo má aplikaci STRAVA může se virtuálně porovnat s dalšími běžci. 

Vyhlášení: První 3 v kategorii obdrží diplom + drobné ceny. Vyhlášení proběhne po doběhu posledního závodníka.          

                                                  ☺Čekáme na všechny☺ 

Občerstvení: V cíli šťáva, čaj, voda, ovoce a něco k zakousnutí. 

!! Závodníci zodpovídají za svůj zdravotní stav a běží na vlastní nebezpečí!! 

 

Závod se uskuteční za podpory SK Skalka , Obec Podbřezí  , Pivovar                    , Čaje  ,  

Ořechové krémy   , Zámečnictví  ,Hobbymarket Piskora a syn   a dalších.                     
Kontakt na pořadatele: Petr Touc 737138008 a Honza Křepela 728085317 

Segment aplikace STRAVA 

mailto:petr.touc@gmail.com

